
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 29.07.2013 №535 

 

   

Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов в период подготовки и проведения досрочных 

выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

рабочий поселок Волово Воловского района 4-ого созыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией Воловского района Тульской области, на 

основании статьи 35 Устава муниципального  образования Воловский район 

администрация муниципального образования Воловский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов в период подготовки и проведения досрочных 

выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования  

рабочий поселок Волово Воловского района 4-ого созыва (приложение). 

2.Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 

массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети 

Интернет и опубликовать в газете « Время и люди». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

  

Глава администрации 

   муниципального образования  

                Воловский район                                                             А.В. Свирин 

 

 

 
 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Воловский район 

от 29.07.2013 №535 

 

 

Перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов в период подготовки и проведения досрочных выборов 

депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий 

поселок Волово Воловского района 4-ого созыва 

 

 

1.п. Волово, улица имени Хрунова : доска объявлений около дома               

№ 37 ; улица имени Александрова : доска объявлений около здания ООО 

«Воловосельхозтехника » (по согласованию). 

2. п. Волово, улица имени Ленина: доска объявлений около здания 

муниципального казенного учреждения культуры «Воловский районный Дом 

культуры», доска объявлений около здания поликлиники государственного 

учреждения здравоохранения «Воловская центральная районная больница» 

(по согласованию). 

 

 

 


